ΐ5 ημέτερα κατέλαβαν ίχνη άποδεδωκότες ήμϊν και δύο αναφοράς, μίαν μεν του αύτοϋ
άγιωτάτου πάπα Αγάθωνος, έτερον δε της κατ' αυτόν συνόδου, γινώσκουσα τοίνυν ή
πατρική υμών μακαριότης, ως πρώτον ήμΐν και έξαίρετον, ως προείρηται, το της ορθο-
δοξίας καθέστηκε κεφάλαιον, σπευσάτω τους εΐρημένους όσιωτάτους μητροπολίτας καί
επισκόπους εν συντόμω καταλαβεΐν την θεοφύλακτον ταύτην και βασιλίδα πόλιν προς

20 το λεχθέν κινηθήναι κεφάλαιον καί τη του στέψαντος ήμας μεγαλοδώρου θεοΰ συνεργία
άσφαλέστατον καί όρθόδοξον δρον τω τοιούτω έπιτεθήναι δόγματι.

<Ή υπογραφή)

25 Το θείον σε φυλάξοι επί πολλούς χρόνους, άγιώτατε καί μακαριώτατε πάτερ.

ι - 2 ΐ . Joh. 5,10 20 cf. Jac. 1,17

ΜΤ

9~ιο nostros pios suscipiens apices = <μετολαβών τά$ ... κεραίας) om. ΜΤ ιι πρεσβυτέρου?] πρε-
σβυτέρου Τ ι6 πάπα om. Μ 13 et subscriptio = <ή υπογραφή) om. ΜΤ

zozD6-io3B6 CONSTANTINUS AD GEORGIUM ±3

uoluntate et operatione in dispensatione incarnationis unius de sancta trinitate domini
nostri lesu Christi ueri dei nostri, quod et discidium non minimum per quasdam personas
sanctae dei ecclesiae intulit, innotescere quoque super hoc et Machario uenerabili archiepi-
scopo Antiochenae magnae ciuitatis, quatenus et ipse de propria synodo deo amabiles
metropolitanos et episcopos praeparatos faciat pro hoc ipso hue congregari. iam enim 5
super hoc adhortati sumus per pios nostros apices adhuc inter uiuos exsistentem et Donum
sanctissimum apostolicae sedis antique Romae praesulem, et illo de hoc saeculo migrante
Agatho sanctissimus nuper ordinatus papa in apostolica sede praedictae antiquae Romae
huiusmodi nostros pios suscipiens apices distinauit in praesenti propriam eius indutos
personam Theodorum et Georgium deo amabiles presbiteros et lohannem deo amabilem 10
diaconum, ex persona uero totius eius concilii lohannem et Habundantium et lohannem
uenerabiles episcopos cum ceteris clericis et monachis, qui debeant inueniri in praedicti
capituli quaestionem. qui et nunc ad nostra coniuncxerunt uestigia porrigentes nobis
etiam duas suggestiones, unam quidem eiusdem sanctissimi Agathonis papae, aliam uero
concilii eius. sciens igitur uestra paterna beatitudo, quia primum nobis et praecipuum, ut is
praediximus, hoc orthodoxiae existit capitulum, festinet praedictos uenerabiles metro-
politanos et episcopos celeriter aduenire in hanc a deo conseruandam nostram regiam
urbem, quatenus praedictum tractetur capitulum et magnorum donorum datore atque
coronatore nostro deo cooperante cauta atque orthodoxa definitio huiusmodi dogmati
inponatur. 20